平成 28 年５月 23 日

各 位

メガソーラー向け架台受注のお知らせ

 このたび、メガソーラー（大規模太陽光発電所）向け架台を下記のように受注いたしま

したのでお知らせいたします。

当期（平成 28 年８月期）におきましては、メガソーラー向け架台の受注が累計 21 件、

総発電出力 100.3ＭＷ相当となります。引き続き、メガソーラー向け架台、産業向け架台及

び太陽光発電システム搭載型カーポート等の受注に注力してまいります。

記

メガソーラーの概要

１. 所 在 地 ： 山口県下関市

 発 電 出 力 ： １．０ＭＷ

２. 所 在 地 ： 福岡県田川郡

 発 電 出 力 ： ２．０ＭＷ

３. 所 在 地 ： 鹿児島県薩摩郡

 発 電 出 力 ： ６．２ＭＷ

以上

なお、施設名称及び事業主名の公表を控えさせていただきます。

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 福証 Q－Board）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-552-3749）